
sMLOUVA
0 Po§KYTNUTI VÍU}ť A VÍcuKU v Řlzrni moronoWcH VOZIDEL SKUPINY B a C

ve šxolttlm RocE 2016/20í7

l,

§mluvní etrany

1. Sfudní škola, Bohprnín, př*pěvkotá organizace
§idto: Ffisova 28S, Bohummín, P§č 735 8t
Zastoupena:
lt :

UlU.
Bankovní spojení:

dále jen ,objednatel"

2. Autoškola Pollak s.r.o.
Sídlo /misto/ podnikání:

Zastoupena:
lč:
ilč:
Bankovni spojení:
Bankovní spo.;ení:

dáie jen 
"poskytovatel"

lng. Liběnou Or:ságovou, ředitelkou
66932581
cZ66932581

Moskevská 1K0l24a,736 01 HAVíŘov - MĚsTo
lng.Michaelou Zuczkovou-jednatelkou, Janem Pollakem- jednatelem

28606892
cz8606892

ll,

Předmětem smlouvy je zajištění výuky a výcviku studentů objednatele poskytovatelem k získáni odborné

způsobilostik řízenímotororrých vozidelskupiny B a C dle zákona č.247l20aa Sb, v platném znění,

lll.

Objednatelje školskou organizací, která v rámci svó činnosti provádi mimo jiné výuku v oborech Mechanik

opravář motorovlch vozidel a Provoz a ekonomika dopravy, kdy s touto výukou je nutné zajistit teorďickou a

praktickou výuku motorových vozidel dle zákona ě.24712000 Sb. v platném znění, a to získání odbomé

způsobilosti k řízeni motorových vozidelosobnich i nákladních ve skupině B a C.

lV.

Poskytovatelje materiálně a personálně vybaven jak pro teoretickou, tak i praktickou yýuku a výcvik k ziskání
odbomé způsobilosti k řizeni motorových vozidel, jak osobními, tak i nákladnimi vozidly ve skupině B a C,

objednatele v termínech a hodinách dle učební osnovy a podle zpracovaného rozvrhu hodin objednatelem.

Učitel, zaměstnanec poskytovatele, který bude vyučovat teorďickou část výuky je povinen provádět zápis do

třídni knihy a provádět hodnoceni a klasifikaci předmětu 
"ňízení 

moíoruv}uli vrJe_ttdelnea í. e 2. pdoleJi školníhcr

roku 2016i201 7 ve stanovených terminech a účastnit se třidních schůzek s rodiČi, dle plánu práce ŠkolY.

strana 1



Vl.

Pocet žáků, kteři se účastní výuky a výcviku, jejich jména a přijmení, data narození, adresy trvalého bydliŠtě jsou

pevně stanoveny objednatelem,

Vll.

Smluvní strany se dohodly na smluvni ceně za teoretickou a praktickou výuku.

_Řizeni motororných vozidel" pro získáni:
_ ňdicského oprávněni skupiny B ve výši 7.986,, včetně DPH,
_ ňdičského oprávnění skupiny C ve výši 15.240,- včetně DPH.

Jedná se o cenu pevnou a konečnou, V případě, že v prutrěhu platnosti smlouvy dojde ke změně podminek, za

kter.ých probihá výuka, např. podstatné zv!šení PHM, změna zákona, dle kterého výuka probihá, snÍŽeni poČtu

žáků ve třidě v prubehu ško|ního roku apod., bude cena p dohodě obou stran upravena.

V připadě porušeni smlouvy ze strany poskytovatele, En. nedodřeni termínů a nezajištěni celé praktické výuky

u jednoťivých žáků, bude cena po dohodě obou stran upravena.

Vlll.

Objednatel uhradíza výuku a výcvik řízení motorových vozidel:
- za 13 žáků výuky a výcviku ňdičského oprávnění skupiny B celkem 103.81 8,, Kč,

-za 5 žáků výuky a výcviku ňdičského oprávněnl skupiny C celkem 76.200,- Kč.

Celkem k úhradě 180.018,- Kč.

Smluvni strany se dohodly na zaplacení ceny za uýuku a v}cvik formou faktur, vystavených poskytovatelem,

které budou mit náležitostidaňového dokladu podle zákona č. 588/1992 Sb. vplatném zněni. Splatnostfaktury

se stanoví na 14 dnů ode dne doručeni,

V případě prodleni se zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit zákonný úrok z pt"odlenÍ.

V roce 2016 bude poskytovatel fakturovat poměmou část nákladů za výuku pro ziskáni ňdičského oprávnění

skupiny B a C, nejpozději do 23.12,2016.

V rcce 2017 bude poskytovatel fakturovat poměmou část nákladů za výuku pro získáni ňdičského oprávnění

skupiny B aC, nejpozději do 30.06.2016.

lx,

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvni
Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně.

Smlouva se uzavirá na dobu určitou, a to od 01.10.2016 do 31.10.2017.

strana obdři jedno vyhotovení,

V BohumiŇ, dne 01.10.2016
Stř*dr:í ěkclTe, ffi*fu urniyr,

oří spěvi<ov:; olfi 1r, izece
HUloVa lUJ 4

ič aogs:lsst nlťl, c;c,l,qi:ce*

ÉrT-j'i]' 3-;l:,,,, .. : . : :".,l
^"' 

'- r(l!.LAl\ s.r.rl. fŤ-'''
736 01 Ha/licv \1i\5l, ),in!\|]V:ta ?4
lČ: 28606892 :lC §Z2E6C,3892

tel: 5964i1 iiJ il<,":&,r; as,fsez,ran,cz


